
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

   

РЕШЕНИЕ                 КАРАР 

 

07 августа 2014 г.                                                                № 252 

 

 

О досрочном прекращении  

полномочий заместителя Главы  

Менделеевского муниципального района,  

заместителя председателя Совета  

Менделеевского муниципального района  

 

 

В соответствии с подпунктом 2 п.6 ст.36 Федерального Закона №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.41Устава Менделеевского муниципального района Совет Менделеевского 

муниципального района РЕШИЛ: 

 

Прекратить полномочия заместителя Главы Менделеевского муниципального 

района, заместителя председателя Совета Менделеевского муниципального района  

Хабибуллина Рустема Зиннуровича с 04 августа 2014г. в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района     И.А. Привалов 


